

REKAPITULACE STAVBY		Díličí zadání č.11	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			
<b>Cena bez DPH</b>		<b>154 035,65</b>	
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 154 035,65	Výše daně 32 347,49
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>186 383,14</b>	
		v CZK	
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ		Díličí zadání č.11	
Kód:	01		
Stavba:	Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025		
Místo:		Datum:	20. 12. 2023
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>154 035,65</b>	<b>186 383,14</b>
03	TO Louny	154 035,65	186 383,14
č.3	Odstranění následků MU TK Vrbno - Chlumčany km 91,600 - 91,618	154 035,65	186 383,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Dílní zadání č.11

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

**č.3 - Odstranění následků MU TK Vrbno - Chlumčany km 91,600 - 91,618**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>154 035,65</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 035,65	21,00%	32 347,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>186 383,14</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.11

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

**č.3 - Odstranění následků MU TK Vrbno - Chlumčany km 91,600 - 91,618**

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**154 035,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

154 035,65

---

5 - Komunikace pozemní

71 778,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 257,22

---

Stavba:

Dodavatelská údržba VIAMONT 2024 - 2025

Objekt:

03 - TO Louny

Soupis:

## č.3 - Odstranění následků MU TK Vrbno - Chlumčany km 91,600 - 91,618

Místo:

Datum: 20. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

154 035,65

D HSV Práce a dodávky HSV 154 035,65

D 5 Komunikace pozemní 71 778,43

1	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození ka	m3	14,958	940,00	14 060,52	
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození ka

P Poznámka k položce:  
v místě výměny pražců do hloubky 10 cm pod pražec

VV "km 91,600 - 91,618" (18\*3,4\*0,3)-(27\*0,126)

14,958

VV Součet 14,958

2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	14,958	645,00	9 647,91	
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv

P Poznámka k položce:  
doplnění po výměně pražců

VV "km 91,600 - 91,618" (18\*3,4\*0,3)-(27\*0,126)

14,958

VV Součet 14,958

3	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	22,000	1 925,00	42 350,00	
---	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PP Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o

P Poznámka k položce:  
pražce poškozené po MU  
veškeré součásti upevnění včetně pryžových podložek budou použity zpět

v úseku je celkem 5 ks ojedinele vložených pražců SB6 - tyto pražce nebudou měněny

podbití pražců bude provedeno v rámci akce ST Most

VV "km 91,600 - 91,618" 22 22,000

VV Součet 22,000

4	K	5906105020	Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.	kus	22,000	260,00	5 720,00	
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------	--

PP Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

P Poznámka k položce:  
vyjmuté pražce

VV "km 91,600 - 91,618" 22 22,000

VV Součet 22,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 257,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	9901000200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr	kus	1,000	392,00	392,00	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pr					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz zdemontovaného drobného svrškového materiálu z místa stavby na složiště TO Louny					
6	K	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	26,924	611,50	16 464,03	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> výzisk šterkového lože na deponii v žst.Chomutov					
	VV		"výzisk šterkového lože" 14,958*1,8		26,924			
	VV		Součet		26,924			
7	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	21,091	483,00	10 186,95	
	PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII					
	VV		"šterk" 14,958*1,41		21,091			
	VV		Součet		21,091			
8	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	21,091	870,50	18 359,72	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz kameniva z kamenolomu					
	VV		"šterk" 14,958*1,41		21,091			
	VV		Součet		21,091			
9	K	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra	t	159,301	16,50	2 628,47	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopra					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Měrunice - stavba = 21 km příplatek za 1 km stavba - Chomutov = 45 km příplatek za 5 km					
	VV		"nové kamenivo" 24,681*1		24,681			
	VV		"výzisk šterkového lože" 26,924*5		134,620			
	VV		Součet		159,301			
10	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	6,468	727,00	4 702,24	
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz pražců SB6/S49 vystrojených ze složiště TO Louny na místo stavby					
	VV		"SB6/S49 vystrojené - ze složiště" 22*294/1000		6,468			
	VV		Součet		6,468			
11	K	9902200400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny	t	5,984	1 113,00	6 660,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km Poznámka: 1. Ceny					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převoz vyjmutých poškozených pražců na skládku					
	VV		"SB6/S49 zdemontované - stavba" 22*272/1000		5,984			
	VV		Součet		5,984			
12	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá	t	26,924	228,00	6 138,67	
	PP		Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro naklá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> naložení výzisku šterkového lože na mezideponii v místě stavby pro odvoz na deponii v žst. Chomutov					
	VV		"výzisk šterkového lože" 14,958*1,8		26,924			
	VV		Součet		26,924			
13	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	18,436	617,50	11 384,23	
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> naložení pražců SB6/S49 - na složišti v žst. Louny - v místě stavby pro odvoz na mezideponii - na mezideponii pro odvoz na likvidaci					
	VV		"SB6/S49 vystrojené - složiště" 22*294/1000		6,468			
	VV		"SB6/S49 zdemontované - stavba" 22*272/1000		5,984			
	VV		"SB6/S49 zdemontované - mezideponie" 22*272/1000		5,984			
	VV		Součet		18,436			
14	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit	t	5,984	892,50	5 340,72	
	PP		Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vyjmuté poškozené betonové pražce					
	VV		"SB6 zdemontované - stavba" 22*272/1000		5,984			
	VV		Součet		5,984			

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4571800

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** dde7de49-8a9c-49d1-8d7c-be8371cfe42c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.04.2024 14:06:01



fd2a5965-6541-4743-99e3-1930e89cae3f